COMUNICADO 014/2018

EDITAL 001/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB torna público aos

interessados que, conforme Edital 001/2017-Dicooptec/Agehab referente

ao sorteio para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha Vida”

Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e Residencial Jardins do

Cerrado 10 – Fase 6, publicado na D.O.E. nº 22.478, do dia 02 de janeiro

de 2017.

Convocamos, conforme as regras do Edital 001/2017-Dicooptec/Agehab,

os SORTEADOS NO CADASTRO DE RESERVA, de acordo com a

ordem do sorteio publicado na D.O.E. nº 22.802 do dia 07 de maio de 2018

do Empreendimento Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela”.

Os seguintes nomes listados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br)

abaixo relacionados, deverão comparecer na sede da AGEHAB, localizada

à Rua 18-A, nº 541, Setor Aeroporto – Goiânia/GO, de 09:00hs às 12:00hs

e de 14:00hs às 17:00hs, a partir do dia  25 de junho do corrente ano,

para que façam a entrega da documentação exigida pelo referido

Edital, conferência, montagem dos dossiês e verificação de enquadramento

no programa.

Após esta verificação de enquadramento no programa, os cadastros serão

analisados por esta Agência e pela CAIXA. A convocação para as

próximas etapas serão feitas conforme a ordem de classificação dos

sorteados.

A AGEHAB reitera que esta convocação para entrega de documentos está

sendo feita para agilizar o processo, caso aconteça desistência ou

desclassificação de candidatos selecionados.

SEQ TITULAR CPF EMPREENDIMENTO ORDEM GRUPO

1 ALINE GONÇALVES BORBA DA SILVA 701.XXX.281-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 23 GRUPO I

2 ANA CAROLINA CAVALCANTE  DA SILVA 019.XXX.221-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 3 GRUPO I

3 BIANCA ALVES LIMA 749.XXX.451-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 6 GRUPO I

4 CARLA FRANCISCA DE ASSUNCAO 052.XXX.305-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 12 GRUPO I

5 CARLOS ANTONIO DE BRITO 478.XXX.971-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 5 GRUPO III

6 CELIA FERNANDES AGUIAR 027.XXX.861-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 4 GRUPO II

http://www.agehab.go.gov.br/

7 DARC HELENA ALVES DA COSTA 775..XXX.241-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 24 GRUPO I

8 DARCY VIEIRA DOS SANTOS 486.XXX.141-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 8 GRUPO II

9 DENISE ALMEIDA DE OLIVEIRA FRANÇA 000.XXX.651-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 15 GRUPO I

10 EDSON FLAVIO MENDES MACHADO 026.XXX.781-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 3 GRUPO III

11 ELAINE NUNES DA SILVA 008.XXX.611-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 25 GRUPO I

12 ELIZANGELA RODRIGUES XAVIER 618.XXX.102-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 1 GRUPO I

13 EVA DARC FERREIRA MONTEIRO 081.XXX.207-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 22 GRUPO I

14 FLAURA ALBUQUERQUE AIRES 960.XXX.182-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 11 GRUPO I

15 FRANCIMIRIA PITOMBEIRA L. FERREIRA 060.XXX.393-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 8 GRUPO I

16 GILEANE ALVES DE OLIVERA 017.XXX.433-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 1 PNE

17 IGOR PEREIRA GUIMARÃES 753.XXX.021-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 7 GRUPO III

18 JEFERSON AUGUSTO CARVALHO 702.XXX.891-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 21 GRUPO I

19 JHENYFER BORGES ALMEIDA 704.XXX.701-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 1 GRUPO III

20 JULIA PINTO DA SILVA 847.XXX.611-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 17 GRUPO I

21 JULIANETE DA CONCEIÇÃO CORREA 075.XXX.326-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 2 GRUPO II

22 LUIZ DE MORAES 049.XXX.191-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 2 IDOSOS

23 MARA RÚBIA SOARES SANTOS 419.XXX.821-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 11 GRUPO II

24 MARCELO ALVES FERREIRA 750.XXX.591-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 4 GRUPO I

25 MARCOS VINICIOS DE O. GONTIJO 012.XXX.081-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 4 GRUPO III

26 MARDENUZIA ROCHA GONÇALVES 018.XXX.091-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 9 GRUPO I

27 MARIA APARECIDA VAZ DOS REIS 029.XXX.561-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 14 GRUPO I

28 MARIA MARGARETH DE CASTRO 441.XXX.821-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 10 GRUPO II

29 MARIA VANY DOS SANTOS 229.XXX.311-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 1 IDOSOS

30 MARTHA CARVALHAES NOGUEIRA 706.XXX.531-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 7 GRUPO II

31 NAYARA AIRES BARRETO DA COSTA 751.XXX.201-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 2 GRUPO III

32 RAFAEL ACIOLLI DE MORAIS 034.XXX.961-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 2 PNE

33 REGINA LÚCIA DE MENEZES 471.XXX.852-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 19 GRUPO I

34 RENILDES DOS SANTOS SILVA 816.XXX.111-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 20 GRUPO I

35 ROMARIO SILVA E SILVA 735.XXX.071-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 3 GRUPO II

36 RONALDO SILVA DE JESUS 533.XXX.355-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 6 GRUPO III

37 ROSANA DA SILVA ALVES 004.XXX.161-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 5 GRUPO II

38 ROSIANE QUEIROZ RAMOS 659.XXX.332-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 6 GRUPO II

39 SHEILA TELES DE JESUS 926.XXX.341-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 16 GRUPO I

40 SILVIA LUCAS SANTOS VALE 984.XXX.371-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 18 GRUPO I

41 SONIA MARIA BANDEIRA BARROS 005.XXX.651-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 10 GRUPO I

42 TATIANE BATISTA ALVES 788.XXX.091-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 1 GRUPO II

43 VALÉRIA DE LIMA SANTOS 944.XXX.791-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 13 GRUPO I

44 VALMICE ANA NASCIMENTO 793.XXX.601-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 2 GRUPO I

45 VANESSA ALVES DA SILVA 013.XXX.731-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 5 GRUPO I

46 VANESSA PEREIRA ALVES 029.XXX.921-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 7 GRUPO I

47 WALENIS DE SOUSA FERREIRA 749.XXX.191-XX Cj. Vera Cruz "Nelson Mandela" 9 GRUPO II

Goiânia, 21 de junho de 2018.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB